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Viktiga framgångsfaktorer
Vi på Visma Proceedo har pratat med tusentals användare och 
beslutsfattare genom åren. Vår samlade erfarenhet visar att det 
finns ett antal framgångsfaktorer för att lyckas med elektroniska 
inköp. När vi utvecklat Proceedo har vi fokuserat på dessa fram-
gångsfaktorer:

Nr 1 - Det är vardagsanvändarna som avgör succén 
- satsa på användarvänlighet
Det är i vardagen framför skärmen ute i verksamheten som fram-
gången avgörs. 
 Vi har satsat på ett enkelt webbaserat gränssnitt som följer 
användaren genom alla moduler – användaren kan snabbt orientera 
sig i gränssnittet och kommer direkt att känna igen sig om nya 
moduler tillkommer.  
 Det webbaserade gränssnittet gör att användare känner igen sig 
från andra IT-tjänster t.ex. från sin egen Internetbank.  Det betyder 
att träningsinsatser kan minimeras både vid uppstart och vid even-
tuella tillägg av nya moduler.

Nr 2 – Man sparar månader om  
leverantörerna redan ligger i systemet  
För att snabbt komma igång och börja göra eProcurement så måste 
viktiga leverantörer snabbt bli anslutna. 
 I Proceedo™  eProcurement ligger redan 1 000 integrerade 
leverantörer och väntar på dig.
 Det betyder att din integration blir mycket lättare. Du slipper 
starta från ruta ett i arbetet med att lägga till leverantör efter leve-
rantör. Och vi har enkla tydliga alternativ för de mindre leverantö-
rer du själv vill lägga till.

Nr 3 – Undvik det stora traditionella IT-projektet
Det klassiska IT-projektet slutar ofta i teknikfrågor och använ-
darna och verksamheten riskerar att komma i skymundan. Själva 
implementeringen blir så komplex och drar så mycket kraft från 
projektgruppen att det sedan saknas tillräcklig tid till förankring 
och utbildning av användarna.  
Vi erbjuder istället en On-Demand tjänst.  
 On–Demand betyder att ni egentligen bara köper en tjänst och 
därför inte behöver ta ansvar för tekniken. Lösning är redan klar, 
det som återstår är att skapa en anslutning. Snabbt och tryggt. 
Glöm stora tunga IT-projekt. 

Proceedo™ eProcurement

Hur ser det ut hos er?

Proceedo™ eProcurement – en användarvänlig 
On-Demand lösning för elektroniska inköp

Proceedo™ eProcurement  täcker hela inköpsflödet. Modulen ingår i Proceedo Source-to-Pay - en helhetslösning som 
automatiserar hela flödet från upphandling till betald faktura. 
 Proceedo™ eProcurement kan antingen köpas som fristående modul eller tillsammans med andra moduler från 
Visma Proceedo  såsom upphandling och fakturahantering.

Viktiga framgångsfaktorer
Vi på Visma Proceedo har pratat med tusentals användare och
beslutsfattare genom åren. Vår samlade erfarenhet visar att det finns 
ett antal framgångsfaktorer för att lyckas med elektroniskt inköp 
On Demand. När vi utvecklat Proceedo har vi fokuserat på dessa 
framgångsfaktorer:

Nr 1 - Det är vardagsanvändarna som avgör succén 
- satsa på användarvänlighet
Det är i vardagen framför skärmen ute i verksamheten som fram-
gången avgörs. Vi har satsat på ett användbart och intuitivt webb-
baserat gränssnitt som följer användaren genom alla Visma Proceedos 
lösningar. Det betyder att utbildningsinsatser kan minimeras både 
vid uppstart och vid eventuella tillägg av nya medarbetare eller 
lösningar.

Det grafiska flödet i Proceedo underlättar ytterligare för användaren 
att se var i flödet beställningen befinner sig

Visma Proceedo Beställning

Hur ser det ut hos er?

•   förhandlade avtal med rabatter följs ute i verksamheten!
•   attestering & kontering är klar i förväg!
•   leverantörer som gett oss rabatter ser att avtal efterlevs och är nöjda!
•   vi har siffror som gör att vi kan optimera våra inköp och förhandla mot våra leverantörer!

De som använder Visma Proceedo Beställning för elektroniska inköp kan svara JA på ovanstående frågor. 

Visma Proceedo Beställning täcker hela inköpsflödet. Lösningen ingår i Proceedo Source-to-Pay - en helhetslösning som 
automatiserar hela flödet från upphandling till färdigkonterad och attesterad faktura. 
Visma Proceedo Beställning kan antingen köpas som fristående lösning eller tillsammans med andra lösningar från 
Visma Proceedo såsom Visma Upphandling, Visma Proceedo Avtalshantering och Visma Proceedo Fakturahantering.

Visma Proceedo Beställning – en användarvänlig 
On Demand-lösning för elektroniska inköp

Nr 2 – Anslut många leverantörer på kort tid  
För att snabbt komma igång och börja arbeta med elektroniska inköp 
så måste viktiga leverantörer och deras sortiment snabbt kunna bli 
tillgänliga för era användare. 
Proceedo har i dag redan över 4500 leverantörer anslutna antingen 
via katalog eller faktura. Det betyder att dina möjligheter att starta 
med elektroniskt inköp On Demand blir mycket enklare. Du slipper 
starta från ruta ett i arbetet med att integrera leverantörer då Visma 
Proceedo med stor sannolikhet redan har en integration med just den 
leverantör du önskar lägga beställningar till. Dessutom har vi även 
enkla tydliga alternativ för de mindre leverantörer du själv vill lägga 
till och administrera via vår lösning Visma Proceedo Leverantörs-
hantering.

Nr 3 – Undvik det stora traditionella IT-projektet
Det klassiska IT-projektet slutar ofta i teknikfrågor och användarna 
och verksamheten riskerar att komma i skymundan. Själva imple-
menteringen blir så komplex och drar så mycket kraft från projekt-
gruppen att det sedan saknas tillräcklig tid till förankring och utbild-
ning av användarna. Vi erbjuder istället en On Demand tjänst. 
 
On Demand betyder att en programvara driftas av leverantören och 
levereras till användarna via Internet. Ni får tillgång till mjukva-
ran men behöver inte behöver ta ansvar för tekniken eller tänka på 
underhåll, uppdateringar och säkerhet Lösning är redan klar, det som 
återstår är att skapa en anslutning. Snabbt och tryggt. Glöm stora 
tunga IT-projekt. 



Nr 4 – Efter implementering kommer drift…
Det traditionella IT-projektet är inte klart bara för att implemente-
ringen är slutförd. Då börjar det egna driftansvaret. Viktiga frågor 
blir datasäkerhet – att informationen skyddas och att lösningen 
alltid är tillgänglig.  
 Vi tar ansvar för driften i moderna övervakade datahallar. 24 
timmar om dygnet, 7 dagar i veckan. Ni har en leverantör som ni 
alltid kan vända er till. Visma Proceedo tar också hand om uppda-
teringar. 

Nr 5 – Välj flexibelt och håll dörren öppen
Många gånger vet man inte exakt hur man kommer att använda 
en lösning. Hur många leverantörer man vill ha 
tillgång till, vilka moduler som kommer att behövas 
och så vidare. Vi är flexibla.
 För att kunna anpassa Proceedo™  eProcurement 
efter just era behov består tjänsten av ett antal 
moduler. Ni väljer själva vilka moduler ni behöver. 
Förändras behoven är det enkelt att komplettera 
med nya. Vår lösning tillåter er att växa stegvis i er 
egen takt.

Proceedo™ Leverantörsmodulen
Proceedo™ eProcurement möjliggör upplägg av egenhanterade 
leverantörer, kataloger och avtalsdokument. Leverantörsmodu-
len gör det möjligt att tillgängliggöra tusentals leverantörer för 
beställarna utöver de som redan finns på Proceedo Source-to-Pay. 
Beställningssättet för dessa leverantörer är katalog eller olika typer 
av formulär.

Proceedo™ Supplier center
Är en viktig komponent i anslutningen till de mindre leverantö-
rerna. Här kan dina leverantörer från ett webbgränssnitt skicka 
orderbekräftelser, fakturor och svara på förfrågningar.

Proceedo™ Buyer Center
I Proceedo™ Buyer Center godkänner avtalsansvarig inköpare 
kataloger och prislistor innan de visas för användaren i Proceedo™ 
eProcurement. Som underlag för inköparen kan flera rapporter 
visas i Proceedo™ Buyer Center. Dessa rapporter visar prisföränd-
ringar, katalogens kvalitet, produkter som utgått mm.

Proceedo™ Anbudsmodulen
Proceedo™ eProcurement möjliggör prisförfrågningar till leve-

rantören. En inköpare eller beställare skickar en förfrågan till en 
eller flera leverantörer. Leverantören återkommer med prisförslag, 
anbud, genom att registrera detta i Proceedo™ Supplier Center. 

Inköparen eller beställaren kan jämföra flera anbud 
i Proceedo™ eProcurement Anbudsmodulen. En 
beställning skapas automatiskt för de anbud som 
antagits. Leverantören blir automatiskt underrättad 
om dennes anbud har antagits eller ej.

Statistik
I Proceedo™ eProcurement samlas information om 
alla inköp. Statistiken är på artikelnivå och kan tas 
ut som rapporter direkt i Proceedo™ eProcurement 

eller exporteras till ett datawarehouse.

Administration
Proceedo™ eProcurement innehåller ett användarvänligt och lätt-
arbetat administrationsgränssnitt där användarna kan administre-
ras i grupper och utifrån bolagstillhörighet. Vilka leverantörer som 
varje beställare kan använda kan styras på grupp och användarnivå. 
Konteringsinformation, attestregler och adresser är exempel på 
andra objekt som kan administreras i Proceedo™ eProcurement.

Vi är flexibla. Ni väljer 
själva vilka moduler 
ni behöver. Förändras 
behoven är det enkelt 
att komplettera med 
nya. Vår lösning tillåter 
er att växa stegvis i er 
egen takt.

Nr 4 – Efter implementering kommer drift och 
förvaltning
Det traditionella IT-projektet är inte klart bara för att implemente-
ringen är slutförd. Då börjar det egna förvaltninsansvaret. Viktiga 
frågor blir datasäkerhet – att informationen skyddas och att lös-
ningen alltid är tillgänglig.  

Vi tar ansvar för driften i moderna övervakade datahallar. 24 timmar 
om dygnet, 7 dagar i veckan. Ni har en leverantör som ni alltid kan 
vända er till. 

Nr 5 – Välj fl exibelt och håll dörren öppen
Många gånger vet man inte exakt hur man kommer att använda 
en lösning. Hur många leverantörer man vill ha tillgång till, vilka 
lösningar som kommer att behövas osv. Vi är fl exibla.
 
För att kunna anpassa Visma Proceedo Beställning efter just era 
behov består tjänsten av ett antal lösningar. Ni väljer själva vilka lös-
ningar ni behöver. Förändras behoven är det enkelt att komplettera 
med nya. Vår lösning tillåter er att växa stegvis i er egen takt.

Visma Proceedo Avtalshantering
I Visma Proceedo Avtalshantering fi nns bl a möjlighet att lagra och 
adminstrera avtal, exponera avtal för organisationen, få påminnelser/
notifi eringar inför omförhandlingar, inhämta statistik och feedback 
om leverantörerna inför omförhandling av avtalen.

Visma Proceedo Leverantörshantering
Här möjliggörs upplägg av egenhanterade leverantörer, kataloger 
och avtalsdokument. Visma Proceedo Leverantörshantering gör 
det möjligt att tillgängliggöra tusentals leverantörer för beställarna 
utöver de som redan fi nns i Proceedo. Beställningssättet för dessa 
leverantörer är katalog eller olika typer av formulär.

Visma Proceedo Leverantörsportal
Är en viktig komponent för anslutningen av de mindre leveran-
törerna. Här kan dina leverantörer från ett webbgränssnitt skicka 
orderbekräftelser, fakturor dvs WebbEDI och svara på förfrågningar.

Visma Proceedo Priskontroll
I Visma Proceedo Priskontroll godkänner avtalsansvarig inköpare 
kataloger och prislistor innan de visas för användaren i Visma Pro-
ceedo Beställning. Som underlag för inköparen kan fl era rapporter 
om t ex prisförändringar, katalogens kvalitet, produkter som utgått 
mm skapas och visas. 

Visma Proceedo Prisförfrågan
Visma Proceedo Prisförfrågan möjliggör prisförfrågningar till 
leverantören. En inköpare eller beställare skickar en förfrågan till en 
eller fl era leverantörer. Leverantören återkommer med prisförslag, 
anbud, genom att registrera detta i Visma Proceedo Leverantörs-
portal. Inköparen eller beställaren kan jämföra fl era anbud i Visma 
Proceedo Prisförfrågan. En beställning skapas automatiskt för de 
anbud som antagits. Leverantören blir automatiskt underrättad om 
dennes anbud har antagits eller ej.

Statistik
I Visma Proceedo Beställning samlas information om alla inköp. 
Statistiken är på artikelnivå och kan tas ut som rapporter direkt i 
Proceedo eller exporteras till ett datawarehouse för fortsatt analys.

Administration
Proceedo innehåller ett användarvänligt och lättarbetat administra-
tionsgränssnitt där användarna kan administreras i grupper och uti-
från organisationstillhörighet. Vilka leverantörer som varje beställare 
kan använda kan styras på grupp och användarnivå. Konteringsinfor-
mation, attestregler och adresser är exempel på andra objekt som kan 
administreras i Proceedo.

Visma Proceedos Beställning



Visma Proceedo - On-Demandlösningar för upphandling, inköp och fakturahantering.

Vi vill automatisera vår eProcurementsprocess, hur kommer vi igång? Hur lång tid tar det?

Eftersom Visma Proceedo™ eProcurement finns On-Demand och egentligen bara väntar på att fler ska koppla upp sig går det  

relativt fort att komma igång. Teknisk integration, förankring och utbildning brukar ta ca 3-6 månader.

Kostnadsfri Workshop
Många utnyttjar vårt erbjudande om en kostnadsfri 1-dags workshop där vi tittar på förutsättningarna för just din verksamhet. 

Vill ni veta mer om Visma Proceedos  
lösningar så kontakta:

Mattias Jonsson 0739-739 445

Rålambsvägen 17, 12tr

112 59 Stockholm

mattias.jonsson@visma.com

www.vismaproceedo.se 

MER MATERIAL. 
Gå även in på www.vismaproceedo.se för att ladda ner kundcase, produktblad mm.

Om Visma Proceedo
Visma Proceedo är en ledande aktör på den nordiska marknaden för On-Demandlösningar inom upphandling, inköp och fak-

turahantering. Med användarvänliga On-Demand lösningar förenklas och effektiviseras arbetet och processerna i företag och 

organisationer. Visma Proceedo ingår i Visma-koncernen som har över 2600 anställda vid 85 kontor i de fyra nordiska länderna. 

För mer information, välkommen att kontakta oss på 08-522 930 30 eller gå in på 
vismaproceedo.se

Visma Proceedo AB

Visma Proceedo AB förbehåller sig för eventuella felaktigheter eller utelämnanden i den här broschyren 
och åberopar rätten att ändra angivna specifikationer utan föregående meddelande.

Visma Proceedo - On-Demandlösningar för upphandling, inköp och fakturahantering.

Vi vill automatisera vår eProcurementsprocess, hur kommer vi igång? Hur lång tid tar det?

Eftersom Visma Proceedo™ eProcurement finns On-Demand och egentligen bara väntar på att fler ska koppla upp sig går det  

relativt fort att komma igång. Teknisk integration, förankring och utbildning brukar ta ca 3-6 månader.

Kostnadsfri Workshop
Många utnyttjar vårt erbjudande om en kostnadsfri 1-dags workshop där vi tittar på förutsättningarna för just din verksamhet. 

Vill ni veta mer om Visma Proceedos  
lösningar så kontakta:

Mattias Jonsson 0739-739 445

Rålambsvägen 17, 12tr

112 59 Stockholm

mattias.jonsson@visma.com

www.vismaproceedo.se 

MER MATERIAL. 
Gå även in på www.vismaproceedo.se för att ladda ner kundcase, produktblad mm.

Om Visma Proceedo
Visma Proceedo är en ledande aktör på den nordiska marknaden för On-Demandlösningar inom upphandling, inköp och fak-

turahantering. Med användarvänliga On-Demand lösningar förenklas och effektiviseras arbetet och processerna i företag och 

organisationer. Visma Proceedo ingår i Visma-koncernen som har över 2600 anställda vid 85 kontor i de fyra nordiska länderna. 

För mer information, välkommen att kontakta oss på 08-522 930 30 eller gå in på 
vismaproceedo.se

Visma Proceedo AB

Visma Proceedo AB förbehåller sig för eventuella felaktigheter eller utelämnanden i den här broschyren 
och åberopar rätten att ändra angivna specifikationer utan föregående meddelande.

För mer information, välkommen att kontakta oss på 08-522 930 30 eller gå in på 
www.visma.se

Visma Proceedo - On Demand-lösningar för upphandling, inköp och fakturahantering.

Vi vill automatisera vår Inköpsprocess! Hur kommer vi igång? Hur lång tid tar det?

Eftersom Visma Proceedo Beställning finns On Demand och egentligen bara väntar på att fler ska koppla upp sig går det 

relativt fort att komma igång. Teknisk integration, förankring och utbildning brukar ta ca 3-6 månader.

Kostnadsfri Workshop
Många utnyttjar vårt erbjudande om en kostnadsfri 1-dags workshop där vi tittar på förutsättningarna för just din verksamhet. 

Vill ni veta mer om Visma Proceedos 
lösningar så kontakta:

Erik Bergseth 08-522 930 80

Rålambsvägen 17, 12tr

112 59 Stockholm

erik.bergseth@visma.com

www.visma.se 

MER MATERIAL. 
Gå även in på www.visma.se för att ladda ner kundcase, produktblad, räknesnurror eller besök vår blogg. 

Om Visma Proceedo
Visma Proceedo är en ledande aktör på den nordiska marknaden för On Demand-lösningar inom upphandling, inköp och fak-

turahantering. Med användarvänliga On Demand lösningar förenklas och effektiviseras arbetet och processerna i företag och 

organisationer. Visma Proceedo ingår i Visma-koncernen som har över 3500 anställda vid 85 kontor i de fyra nordiska länderna. 




